
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014       Ужгород               № 123 
 
 
Про розірвання договору 
 

 
Розглянувши заяву ДП «ЕКРАН-Віконні конструкції» Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Екран», від 31.03.2014 року  № 
645враховуючи невиконання Виконавчим комітетом Ужгородської міської 
ради умов Договорів купівлі-продажу, керуючись ст. 651 Цивільного 
Кодексу України, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1.  В. о. міського голови, секретарю ради ( Щадею В. І. ) розірвати від 

імені виконавчого комітету Ужгородської міської ради договір купівлі-
продажу квартири з ДП «ЕКРАН-Віконні конструкції» Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Екран», посвідчений Борисовою О.С. 
Приватним нотаріусом Ужгородського міського нотаріального округу за 
реєстровим номером 1114  від 24.12.2013 року; 

2. В. о. міського голови, секретарю ради ( Щадею В. І. ) розірвати від 
імені виконавчого комітету Ужгородської міської ради договір купівлі-
продажу квартири з ДП «ЕКРАН-Віконні конструкції» Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Екран», посвідчений Борисовою О.С. 
Приватним нотаріусом Ужгородського міського нотаріального округу за 
реєстровим номером 1112  від 24.12.2013 року; 

3. Пункт 2 рішення виконкому від 23.12.2013 № 456 визнати таким, що 
втратив чинність. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. міського голови, 
секретаря ради Щадея В. І. 

 
 
 

 
В. о. міського голови,   
секретар ради                                                                                          В. Щадей 


